בעניין:

מדינת ישראל

פרקליטות מחוז ת"א (מיסוי וכלכלה)

המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד צ' גז

נגד

1. זינגר חיים

ע"י עוה"ד א. סבג וד' שיינמן.

2. גוטמן בנימין

ע"י עוה"ד א. רימון

נאשמים

ע"י ב"כ עו"ד

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה-1995](#): סע' 4, 11, 39, 39(ב)

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968](#): סע' 3(ב), 52(ג), 53(ב), 59(ג)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#): סע' 61(א)(2), 415, 425

גזר דין

1. הנאשמים הועמדו לדין בתיק זה בעבירות של פעילות אסורה של בעל רשיון, בניגוד לס' 4 לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, תשנ"ה – 1995 (להלן: "חוק היעוץ"), יחד עם ס' 39(ב) לחוק, עבירה של החזקת ניירות ערך של עובד בחשבון שאינו על שמו, עבירה בניגוד לסעיף 59(ג) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1998, יחד עם סעיף 53(ב) לחוק זה, ועבירה של מירמה והפרת אמונים בתאגיד, בניגוד לסעיף 425 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977.

הנאשמים הודו בעבירות כתב האישום (כתב אישום המתוקן, שהוגש ביום 9.1.05 ותיקן את כתב האישום המקורי, מתאריך 21.11.04), הורשעו, ובאי כח הצדדים, המאשימה והנאשמים, עותרים לבית המשפט לאמץ לעניין העונש הסדר טעון שפרטיו יובאו בהמשך.